DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
SOBRE A ATUAÇÃO DO PSICÓLOGO ESCOLAR: UM ESTUDO COM OS
PROFESSORES DA ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO I EM CAMPINA GRANDE
(PB) de autoria de MARCIA BATISTA DE ALMEIDA, EDNA CÂMARA MONTEIRO,
SILVANA NEVES D NASCIMENTO, LUSIA LAMEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php